Лист №____


	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №4 в микрорайоне №219

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	407262.68
	1220234.09
	330°08'10''
	5.98
	1-2

	2
	407267.87
	1220231.11
	241°30'40''
	16.92
	2-3

	3
	407259.80
	1220216.24
	233°47'02''
	25.24
	3-4

	4
	407244.89
	1220195.88
	145°25'14''
	2.50
	4-5

	5
	407242.83
	1220197.30
	61°39'03''
	41.80
	5-1


	Площадь
	0,0602.0000 га     602.05 кв.м.

	Периметр
	190.51 м.


	Обозначение земельного участка
	Участок №2

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	407162.83
	1220296.07
	328°10'44''
	5.27
	6-7

	7
	407167.31
	1220293.29
	328°29'55''
	5.30
	7-8

	8
	407171.83
	1220290.52
	250°49'46''
	38.92
	8-9

	9
	407159.05
	1220253.76
	146°41'11''
	9.70
	9-10

	10
	407150.94
	1220259.09
	74°36'26''
	16.09
	10-11

	11
	407155.21
	1220274.60
	70°27'34''
	22.78
	11-6


	Площадь
	0,0396.0000 га     395.7 кв.м.

	Периметр
	98.07 м.


